



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12042024-253669
CG-DL-E-12042024-253669

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1617]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 12, 2024/चैत्र 23, 1946

No. 1617]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 12, 2024/CHAITRA 23, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2024

का.आ. 1702(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 532 तारीख 05/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के मेडल - मलकाजगिरी जिले में NH44 के कि.मी. 456.1 से कि.मी.471 (कीसरा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन/छहलेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22.02.2024" को "हिन्दू" और "मनतेलगाना" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के मेडल - मलकाजगिरी जिले में NH44 के कि.मी. 456.1 से कि.मी.471 (कीसरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: मेडल - मलकाजगिरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मेडचल					
गांव का नाम: येल्लमपेट					
1	106/2	निजी	ड्राय	0.0151755	पध्दासारधी
2	106/3	निजी	ड्राय	0.0151755	श्रीराम स्पिनिंग मिल्स
3	107/2	निजी	ड्राय	0.1036993	1. मनमोहन अगरवाल & मेधा अगरवाल, 2.कादिर बाबू राओ,मलैया कुम्मारी एंड लचाया कुम्मारी
4	113/3	निजी	ड्राय	0.0013152	बंदारी जगदीश्वर रेड्डी
5	113/3	निजी	ड्राय	0.0329814	माइलस्टोन डेवेलोपर्स
6	113/3	निजी	ड्राय	0.0169966	मोदी विल्डर्स
7	113/3	निजी	ड्राय	0.0118369	मरी राजशेखर रेड्डी
8	159/4	निजी	ड्राय	0.060702	मसानी देवम्मा
9	159/5	निजी	ड्राय	0.0379388	मसानी देवम्मा
10	159/5	निजी	ड्राय	0.0025293	मसानी ईरामणि
11	161/2	सरकारी	पीपी	0.4325018	श्रीराम स्पिनिंग मिल्स
12	161/2	सरकारी	पीपी	0.0379388	शेरावन कासम एँस्/ओ के.एँस् रमेश
13	163/4	निजी	ड्राय	0.0546318	अंकम सरलादेवी
14	163/4	निजी	ड्राय	0.0060702	जेवीके प्रोटीन कंपनी
15	165/3	निजी	ड्राय	0.0986407	अंकम सरलादेवी
16	165/4	निजी	ड्राय	0.0278217	सादा कार्थिक रेड्डी एंड ओथर 165/4

17	175/3	निजी	ड्राय	0.1441672	1.सैयद सलीलहमद, 2.सैयद खलीम अहमद, 3.रुखसनाहमेद, 4.मल्लेहा अहमद
18	79/3	निजी	ड्राय	0.050585	जाई किशन यादव
19	79/4	निजी	ड्राय	0.0125451	जाई किशन यादव
20	87/3	निजी	ड्राय	0.0480558	बाले पुष्पलथा ,बाले नरसैश
21	89/2	निजी	ड्राय	0.0682897	1. अवनी बिल्डर्स 2.पावुलुरी श्रीनिवासुलु एँस्/ओ पी कोटैया
22	89/3	निजी	ड्राय	0.010117	जैक पोट वेंचर
23	90/2	निजी	ड्राय	0.1492257	1.वीवी राजेन्द्रप्रसाद , 2.केवी रामनाप्रसाद, 3.के अनुराधा डबल्यू/ओ श्रीनिवास , 4.श्रीनिवास
24	91/3	सरकारी	पीपी	0.0794185	बसवापुरम लक्ष्मी नरसैया एँस्/ओ नरसैया
25	91/3	सरकारी	पीपी	0.2200448	देवानंद एँस्/ओ नारायणराव
26	91/3	सरकारी	पीपी	0.0343978	सुनिल चलानी सी/ओ श्रीनिवास रेड्डी
27	93/2	निजी	ड्राय	0.1365795	1.विवेक कुमार एँस्/ओ विमल चांद, 2.गौथम चांद एँस्/ओ विमल चांद, 3.मधु चलानी एँस्/ओ श्री चांद चलानी, 4.सुनिल चलानी एँस्/ओ चांद चलानी
28	93/3	निजी	ड्राय	0.0556435	1.विवेक कुमार एँस्/ओ विमल चांद, 2.गौथम चांद एँस्/ओ विमल चांद, 3.मधु चलानी एँस्/ओ श्री चांद चलानी, 4.सुनिल चलानी एँस्/ओ चांद चलानी
29	94/2	निजी	ड्राय	0.0505857	मुकेश कुमार एँस्/ओ वीरा चांद
30	94/3	निजी	ड्राय	0.0101171	मुकेश कुमार एँस्/ओ वीरा चांद
31	95/2	निजी	ड्राय	0.0220955	शिवा प्रसादा राजू एँस्/ओ सथयारय राजू
32	95/2	निजी	ड्राय	0.0967792	प्रवीण कुमार, पेनमास्थ्य विजया कीर्थी
33	99/2	निजी	ड्राय	0.030351	जी शांथी, चिरंजीविराजू, सोवभाग्यवती
गांव का नाम: अथवेल्ली					
34	1/2	निजी	ड्राय	0.009848	गंगाराम
35	1/2	निजी	ड्राय	0.008361	गंगाराम
36	1/2	निजी	ड्राय	0.000836	गणेश एँस्/ओ शंकरैया

37	1/2	निजी	ड्राय	0.0475	एम्डी सजीश एस्/ओ खजामिया
38	1/2	निजी	ड्राय	0.000669	हेमलता
39	1/2	निजी	ड्राय	0.032776	अब्दुल इस्माइल, गंगाराम, ताहेर
40	1/2	निजी	ड्राय	0.0274	एम्डी. सुल्तान एस्/ओ सुलेमान
41	1/2	निजी	ड्राय	0.09519	ओपन एआरईए & रोड्स
42	148/2	निजी	ड्राय	0.040468	नारने इस्टेट आरईपी. बाई गोकुल नारने
43	148/2	निजी	ड्राय	0.0910543	डी विजया लक्ष्मी, मुद्नूरी रामासिता, एंड कृष्णाम राजू
44	299/1/2	निजी	ड्राय	0.0632321	अन्नपूर्णा मॉडर्न राइस मिल, ले आउट ओपन एआरईए
45	3/2	निजी	ड्राय	0.047826	पी अस्विनी डबल्यू/ओ रविंद्र
46	3/2	निजी	ड्राय	0.00168	अंजनेयुलु & 4 ओथर्स
47	3/2	निजी	ड्राय	0.006094	रोड्स एंड ओपन स्पेस
48	304/2	निजी	ड्राय	0.0531149	मिन्नापल्ली राजा रेड्डी, मिन्नापल्ली शोबा रानी & ओथर्स
49	309/2	निजी	ड्राय	0.031354	दीवन कन्वेंशन हॉल
50	309/2	निजी	ड्राय	0.0698174	सेंसेशन इंफ्राकॉन पीवीटी एल्टीडी एंड ओथर
51	310/2	निजी	ड्राय	0.0169	संथोष डबल्यू/ओ राजेश चौदरी
52	310/2	निजी	ड्राय	0.2031477	ओपन स्पेस आईएन फ्रंट ओएफ गंगा ग्रैंडियोर
53	311/1/2	निजी	ड्राय	0.036	श्रीनिवास राइस मिल
54	311/1/2	निजी	ड्राय	0.0651714	ओपन स्पेस & रोड्स
55	398/1/2	निजी	ड्राय	0.0354099	ओपन स्पेस आईएन फ्रंट ओएफ जैकपॉट वेंचर
56	4/1/2	निजी	ड्राय	0.1112886	राजी रेड्डी & अंजी रेड्डी
57	4/1/2	निजी	ड्राय	0.0758785	सुब्बा रेड्डी एंड ओथर्स
58	5/2	निजी	ड्राय	0.017705	सुब्बा रेड्डी एंड ओथर्स
59	64/1/2	निजी	ड्राय	0.0404686	ओपन स्पेस सेटबैक एआरईए
गांव का नाम: मेडचल					
60	69/1/2	निजी	ड्राय	0.018062	मोहमद उमर & मोहमद अली एस्/ओ एम्डी ओस्मान
61	69/1/2	निजी	ड्राय	0.0194818	पडव हाउस
62	69/1/2	निजी	ड्राय	0.0303514	गीथा जेआर् कॉलेज एंड हेच्डीएफ्सी बैंक

63	69/1/2	निजी	ड्राय	0.0079833	ओपन एआरईए & इंटरनल रोड्स
64	69/2/2	निजी	ड्राय	0.0290136	मुकुन्द थिएटर
65	69/2/2	निजी	ड्राय	0.0167225	इंदिरा लोक कॉम्प्लेक्स
66	69/2/2	निजी	ड्राय	0.0073579	आदित्य बाइक ज़ोन
67	69/2/2	निजी	ड्राय	0.0205579	मुबारक होटल
68	69/2/2	निजी	ड्राय	0.0123437	ओपन एआरईए & इंटरनल रोड्स
69	77/2	निजी	ड्राय	0.1172	टी. नगरानी डबल्यू/ओ लेट वेंकटेशम
70	77/2	निजी	ड्राय	0.00135	एँन्. विजया लक्ष्मी डबल्यू/ओ आगेश श्याम गुप्ता
71	77/2	निजी	ड्राय	0.00075	मोहन रेड्डी
72	77/2	निजी	ड्राय	0.0053	लक्ष्मी नरसैया एंड ओथर्स
73	77/2	निजी	ड्राय	0.0069	रोड एंड ओपन एआरईए
74	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0143814	एँस्.बी. ड्रिलर्स
75	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0090301	एँल्.वी.आर्केड विष्णुमूर्ति
76	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0027592	वीसीएएनटी लैंड
77	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0056856	आनंध
78	79/1/2	निजी	ड्राय	0.004097	संजय
79	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0043478	मोहन लाल एँस्/ओ खिवाराम
80	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0083612	मोहन लाल एँस्/ओ खिवाराम
81	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0162209	जी श्रीनिवासराव
82	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0090301	कैलाशग्रंद ए/सी रूमस
83	79/1/2	निजी	ड्राय	0.009699	अलेटी स्वेथा डबल्यू/ओ प्रवीण
84	79/1/2	निजी	ड्राय	0.009699	किस्तैया
85	79/1/2	निजी	ड्राय	0.0028015	ओपन एआरईए & इंटरनल रोड्स
86	80/1/2	निजी	ड्राय	0.010786	किस्तैया
87	80/1/2	निजी	ड्राय	0.024833	मेदिनोवा हॉस्पिटल
88	80/1/2	निजी	ड्राय	0.0138797	स्वरूपा रानी डबल्यू/ओ रामसतैया
89	80/1/2	निजी	ड्राय	0.0132108	श्रीनिवास गौड
90	80/1/2	निजी	ड्राय	0.0161617	जानकी राम रेड्डी
91	80/1/2	निजी	ड्राय	0.0071244	ओपन एआरईए & इंटरनल रोड्स
कुल योग				3.8796265	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2024

S.O. 1702(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.532(E) Dated:05/02/2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 in the stretch of land from Km. 456.1 to Km. 471 (Keesara) in the district of MEDCHAL - MALKAJGIRI in the state of TELANGANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Mana Telangana” both dated 22.02.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 456.1 to Km. 471 (Keesara) in the district of MEDCHAL - MALKAJGIRI in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: MEDCHAL - MALKAJGIRI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Medhcal					
Village: Yellampet					
1	106/2	Private	Dry	0.0151755	Pardhasaaradhi
2	106/3	Private	Dry	0.0151755	Sriram Spinning Mills
3	107/2	Private	Dry	0.1036993	1. Manmohan Agarwal & Megha Agarwal, 2.Kadiri Babu Rao,Mallaiah Kummari and Lachaiah Kummari
4	113/3	Private	Dry	0.0013152	Bandari Jagadeeshwar Reddy
5	113/3	Private	Dry	0.0329814	Milestone Devolopers
6	113/3	Private	Dry	0.0169966	Modi Builders
7	113/3	Private	Dry	0.0118369	Marri Rajashekar Reddy
8	159/4	Private	Dry	0.060702	Masani Devamma
9	159/5	Private	Dry	0.0379388	Masani Devamma
10	159/5	Private	Dry	0.0025293	Masani Eeramani
11	161/2	Government	PP	0.4325018	Sriram Spinning Mills
12	161/2	Government	PP	0.0379388	Sheravan Kaasam S/o K.S Ramesh
13	163/4	Private	Dry	0.0546318	Ankam SaralaDevi

14	163/4	Private	Dry	0.0060702	JVK Protein Company
15	165/3	Private	Dry	0.0986407	Ankam Sarala Devi
16	165/4	Private	Dry	0.0278217	Sada Karthik Reddy and other 165/4
17	175/3	Private	Dry	0.1441672	1.Sayyed Saleelahmed, 2.Sayyed Khalim Ahmed,3.RukhsanaAhmed, 4.Malleha Ahmedh
18	79/3	Private	Dry	0.050585	Jai Kishan Yadav
19	79/4	Private	Dry	0.0125451	Jai Kishan Yadav
20	87/3	Private	Dry	0.0480558	Bale Pushpalatha ,Bale Narsaish
21	89/2	Private	Dry	0.0682897	1. Avani Builders 2.Pavuluri Srinivasulu S/o P Kotaiah
22	89/3	Private	Dry	0.010117	Jack pot Venture
23	90/2	Private	Dry	0.1492257	1.VV Rajendraprasad , 2.KV Ramanaprasad, 3.K Anuradha W/o Srinivas , 4.Srinivas
24	91/3	Government	PP	0.0794185	Baswapuram Laxmi Narsaiah S/o Narsaiah
25	91/3	Government	PP	0.2200448	Devanand S/o NarayanaRao
26	91/3	Government	PP	0.0343978	Sunil Chalani C/o Srinivas Reddy
27	93/2	Private	Dry	0.1365795	1.Vivek Kumar S/o Vimal Chand, 2.Goutham Chand S/o Vimal Chand, 3.Madhu Chalani S/o Sri Chand Chalani, 4.Sunil Chalani S/o Chand Chalani
28	93/3	Private	Dry	0.0556435	1.Vivek Kumar S/o Vimal Chand, 2.Goutham Chand S/o Vimal Chand, 3.Madhu Chalani S/o Sri Chand Chalani, 4.Sunil Chalani S/o Chand Chalani
29	94/2	Private	Dry	0.0505857	Mukesh Kumar S/o Veera Chand
30	94/3	Private	Dry	0.0101171	Mukesh Kumar S/o Veera Chand
31	95/2	Private	Dry	0.0220955	Shiva prasada Raju S/o Sathayaaraya Raju
32	95/2	Private	Dry	0.0967792	Praveen Kumar, Penmasthya vijaya Keerthy
33	99/2	Private	Dry	0.030351	G Shanthi, Chiranjeevi Raju, Sowbhagyavathi
Village: Atvelly					
34	1/2	Private	Dry	0.009848	Gangaram
35	1/2	Private	Dry	0.008361	Gangaram
36	1/2	Private	Dry	0.000836	Ganesh S/o Shankaraiah
37	1/2	Private	Dry	0.0475	MD Sajeesh S/o Khajamiya

38	1/2	Private	Dry	0.000669	Hemalatha
39	1/2	Private	Dry	0.032776	Abdul ismail, Gangaram, Taher
40	1/2	Private	Dry	0.0274	MD. Sultan S/o Sulemaan
41	1/2	Private	Dry	0.09519	Open Area & Roads
42	148/2	Private	Dry	0.040468	Narne Estate Rep. by Gokul Narne
43	148/2	Private	Dry	0.0910543	D Vijaya Lakshmi, Mudunoori Ramasita, and Krishnam Raju
44	299/1/2	Private	Dry	0.0632321	Annapoorna Modern Rice Mill, Lay out open area
45	3/2	Private	Dry	0.047826	P Aswini W/o Ravinder
46	3/2	Private	Dry	0.00168	Anjaneyulu & 4 others
47	3/2	Private	Dry	0.006094	Roads and open space
48	304/2	Private	Dry	0.0531149	Mittapally Raja Reddy, Mittapally Shoba Rani & others
49	309/2	Private	Dry	0.031354	Deevan Convention Hall
50	309/2	Private	Dry	0.0698174	Sensation Infracon Pvt Ltd and other
51	310/2	Private	Dry	0.0169	Santhosh W/o Rajesh Chowdari
52	310/2	Private	Dry	0.2031477	Open space in front of Ganga Grandeur
53	311/1/2	Private	Dry	0.036	Srinivasa Rice mill
54	311/1/2	Private	Dry	0.0651714	Open space & Roads
55	398/1/2	Private	Dry	0.0354099	Open space in front of Jackpot venture
56	4/1/2	Private	Dry	0.1112886	Raji Reddy & Anji Reddy
57	4/1/2	Private	Dry	0.0758785	Subba Reddy and others
58	5/2	Private	Dry	0.017705	Subba Reddy and others
59	64/1/2	Private	Dry	0.0404686	Open space setback area
Village: Medchal					
60	69/1/2	Private	Dry	0.018062	Mohmad Umar & Mohmad Ali S/o Md Osman
61	69/1/2	Private	Dry	0.0194818	Padav House
62	69/1/2	Private	Dry	0.0303514	Geetha Jr College and HDFC Bank
63	69/1/2	Private	Dry	0.0079833	Open Area & Internal Roads
64	69/2/2	Private	Dry	0.0290136	Mukundh Theatre
65	69/2/2	Private	Dry	0.0167225	Indira Loak complex
66	69/2/2	Private	Dry	0.0073579	Aditya Bike Zone
67	69/2/2	Private	Dry	0.0205579	Mubaraq Hotel
68	69/2/2	Private	Dry	0.0123437	Open Area & Internal Roads
69	77/2	Private	Dry	0.1172	T. Nagarani W/o Late Venkatesham
70	77/2	Private	Dry	0.00135	N. Vijaya Lakshmi W/o Aghesh shyam gupta

71	77/2	Private	Dry	0.00075	Mohan Reddy
72	77/2	Private	Dry	0.0053	Laxmi Narsaiah and others
73	77/2	Private	Dry	0.0069	Road and open area
74	79/1/2	Private	Dry	0.0143814	S.B. Drillers
75	79/1/2	Private	Dry	0.0090301	L.V.Arcade Vishnumoorthy
76	79/1/2	Private	Dry	0.0027592	Vcant land
77	79/1/2	Private	Dry	0.0056856	Anandh
78	79/1/2	Private	Dry	0.004097	Sanjay
79	79/1/2	Private	Dry	0.0043478	Mohan lal S/o Khivaram
80	79/1/2	Private	Dry	0.0083612	Mohan lal S/o Khivaram
81	79/1/2	Private	Dry	0.0162209	G Srinivasarao
82	79/1/2	Private	Dry	0.0090301	Kailashgrand A/c Rooms
83	79/1/2	Private	Dry	0.009699	Aleti Swetha W/o Praveen
84	79/1/2	Private	Dry	0.009699	Kistaiah
85	79/1/2	Private	Dry	0.0028015	Open area & Internal Roads
86	80/1/2	Private	Dry	0.010786	Kistaiah
87	80/1/2	Private	Dry	0.024833	Medinova Hospital
88	80/1/2	Private	Dry	0.0138797	Swaroop Rani W/o Ramsataiah
89	80/1/2	Private	Dry	0.0132108	Srinivas Goud
90	80/1/2	Private	Dry	0.0161617	Janaki Ram Reddy
91	80/1/2	Private	Dry	0.0071244	Open area & Internal Roads
Total				3.8796265	

[F. No. NHAI/PIU-NRML/LA/AP-2/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.